SCRIPTA

Numéro Scripta : 8210

Auteur(s) : Guillaume du Buat [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume du Buat confirme la donation faite par Geoffroi Hoberel, chevalier, et Mathilde, sa femme, à l'abbaye de la Trappe, d'une maison sise à la Rosière, paroisse de Tourouvre, sur laquelle il se réserve trois deniers de cens annuel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° V, p. 426-427.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Guillelmus de Buato, concessi monachis Domus Dei de Trappa et confirmavi elemosinam quam eisdem fecerunt et dederunt Gaufridus Hoberel, miles, et Matildis, uxor ejus defuncti, de tota masura defuncti Hugonis Surdi quam acquisierunt de me, et est sita in parrochia de Torto Robore, apud Roseriam, ita quod dicti monachi dictam masuram totam cum domibus, terra et prato tenebunt et habebunt et de ea facient quicquid voluerint, libere, pacifice et quiete ab omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus, salvis tribus denariis monete currentis in Corboneto, quos michi reddent et meis heredibus, ad festum sancti Remigii annuatim pro omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertinentibus, et salvis servitiis capitalium dominorum que facient ad me et ad heredes meos dicti monachi vel eorum mandatum, quando evenerint facienda ; et sic ego, predictus Guillelmus, predicta omnia predictis monachis teneor garantizare et ab omnibus, sicut dictum est superius, liberare. Et ad hoc idem agendum post me heredes meos volui obligari. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam dictis monachis sigilli mei munimine tradidi roboratam. Actum anno Domini M^o CC^o XL^o nono.